



Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A
9c1aa89281a8fe3a65b45692304d91a1

Oferent:

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Środowiska Lokalnego Chciej
Chcieć
45-420 Opole
Tysiąclecia 11
KRS: 0000210173

Dodatkowe dane kontaktowe:

Agnieszka Ponikowska tel. 793174007, e-mail:agnieszka-ponikowska@wp.pl

Rodzaj zadania:

Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Tytuł zadania:

Jesteśmy Razem

Termin realizacji z harmonogramu:

2022-06-01 - 2022-08-29

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2022-04-14 07:34:14

Agnieszka Ponikowska
Agnieszka Ponikowska

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

OPINIA POLITYWNA

Zadanie "Jesteśmy Razem" wpisuje się w założenia i cele w zakresie Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. Realizacja zadania to także przede wszystkim pomoc osobom z niepełnosprawnościami i skłonność w środowisku lokalnym.

Opinię przygotował pod względem merytorycznym i formalnym.

Naczelnik
wydziału Polityki Społecznej

Agnieszka Ponikowska

Przemysław Zych
Zastępca Prezydenta Miasta

Przemysław Zych



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Opola
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Środowiska Lokalnego Chciej Chcieć 45-420 Opole Tysiąclecia 11 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000210173	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Ponikowska tel. 793174007, e-mail:agnieszka-ponikowska@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jesteśmy Razem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-06-01	Data zakończenia	2022-08-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nasze Stowarzyszenie planuje w okresie czerwiec-sierpień 2022 r. zorganizować duże wydarzenie pn. Jesteśmy Razem dedykowane starszym mieszkańcom Opola w tym niepełnosprawnym oraz osób przebywających w Polsce z Ukrainy. Organizacja tego wydarzenia planowana jest we współpracy z Centrum Senior w Opolu i odbędzie się przed budynkiem Centrum Aktywizacji Społecznej w Opolu dla ok. 200 osób.

Celem organizowanego wydarzenia jest integracja różnych środowisk tj. seniorów, w tym osób niepełnosprawnych i osób przebywających w Polsce z Ukrainy. Do udziału zostaną zaproszeni również mieszkańcy DDP Kombatanta w Opolu, osoby z Klubów Seniora, osoby korzystające z Domów Dziennego Pobytu, osoby uczestniczące w zajęciach Centrum Informacyjno - Edukacyjnego "Senior w Opolu", ale także osoby „niezrzeszone”, znajdujące się w niekorzystnej sytuacji, w tym mało samodzielne, samotne, oraz mające poczucie osamotnienia i marginalizacji.

Najlepszym sposobem dotarcia do tych osób jest kontakt bezpośredni dlatego członkowie naszego Stowarzyszenia będą organizować osobiste spotkania w ww. placówkach i zapraszać na organizowane wydarzenie oraz przygotowują specjalne zaproszenia, które będą wywieszane w istotnych placówkach.

Podczas spotkania planuje się wiele atrakcji min.:

1. Zagra znany i lubiany zespół Opolanie, którego liderem jest Jan Konopka - znany w Opolu muzyk, który od wielu lat tworzy i komponuje utwory muzyczne, prowadzi zespół, a w 2021 roku otrzymał Nagrodę za działalność kulturalną na rzecz mieszkańców miasta Opola przyznaną przez Prezydenta Miasta.
2. Postawiona Fotobudka będzie dostępna dla wszystkich uczestników planowanego wydarzenia gdzie osoby będą mogły wykonać sobie bezpłatnie pamiątkowe zdjęcia.
3. Taniec zumba będzie prowadzony przez wykwalifikowanego trenera podczas, którego wszyscy uczestnicy będą mogli brać czynny udział.
4. Odbędą się również ćwiczenia dla uczestników dostosowane również dla osób niepełnosprawnych.
5. Wystawa malarska i fotografii - gdzie swoje prace zaprezentują nasi seniorzy z Opola. Dodatkowo będzie miejsce gdzie każdy osoby chętne będą mogły spróbować swoich sił w malowaniu farbami lub kredkami pod okiem instruktora.
6. Podczas wydarzenia będą rozdawane balony z helem 200 szt. oraz lizaki ręcznie robione 100 szt.
7. Stoisko z poczęstunkiem- będzie dostępne bezpłatnie dla uczestników kawa, herbata oraz słodkie przekąski.
8. Taniec Bachata- prowadzony przez wykwalifikowanego trenera zachęci uczestników do wspólnej zabawy.
9. Alkogogle- obecna policja udostępni sprawdzenie dla uczestników wydarzenia poruszania się w alkoholach w celu sprawdzenia widoczności po alkoholu., co stanowi dużą atrakcję dla osób .

Dodatkowo całe wydarzenie zostanie nagrane i przygotowany filmik z organizowanego wydarzenia, będzie zamieszczony zarówno na stronie internetowej naszego Stowarzyszenia jak również na stronie Centrum Senior, DDP oraz MOPR, który upamiętni organizowane wydarzenie i zachęci do uczestnictwa inne osoby w przyszłości. Filmik będzie nagrany przez profesjonalną firmę.

Osoby biorące udział w zabawach i konkursach otrzymają nagrody w postaci pendrive oraz opaski krokومترze Mi Smart Band.

Nasza propozycja jest komplementarna z działaniami podejmowanymi przez nasze Stowarzyszenie od wielu lat. Aktywnie

działamy na rzecz naszej społeczności lokalnej. Realizujemy wiele projektów organizując zajęcia integracyjne, ruchowe, aktywizacyjne i edukacyjne, koncerty, wystawy, festyny, ale również włączamy się aktywnie w pomoc i działania wolontariackie dla potrzebujących. W 2021 r. uczestniczyliśmy we współpracy z MOPR w Opolu w ramach prowadzonej kampanii w przygotowaniu spotu dotyczącego promocji rodzicielstwa zastępczego w mieście Opolu oraz spotu dotyczącego aktywności naszych seniorów we współpracy z Fundacją SPINACZ w Opolu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia integracyjnego dla seniorów, osób z niepełnosprawnością i obywateli Ukrainy	1	sprawozdanie, dokumentacja fotograficzna,
Przygotowanie filmiku z wydarzenia	1	faktura, nagrany filmik

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od początku swojej działalności nasze Stowarzyszenie angażuje się w działania na rzecz integracji międzypokoleniowej oraz osób wykluczonych społecznie. Stowarzyszenie szeroko działa w zakresie polityki senioralnej w mieście Opolu, współpracuje z Opolskimi Domami Dziennego Pobytów, z Klubami Seniora i Centrum Edukacyjno- Informacyjnym "Senior w Opolu" oraz było pomysłodawcą pierwszej organizowanej w Opolu Olimpiady sportowej dla seniorów. Od 2012 r. Stowarzyszenie jest corocznym organizatorem dużego Festynu dla mieszkańców miasta Opola podczas, którego następuje integracja międzypokoleniowa. Stowarzyszenie jest także od 2018 r. organizatorem międzynarodowych spotkań i konferencji Toastmasters. Nasi członkowie Stowarzyszenia chętnie angażują się w różne inicjatywy charytatywne oraz aktywnie uczestniczą w organizacji dużych imprez w Opolu jak Opolskie Dni Seniora dla ok. 500 osób, śniadanie Wielkanocne dla mieszkańców Opola dla ok. 2000 osób, Konkursie Piosenki osób Niewidomych itp. Widząc potrzeby naszej społeczności lokalnej wychodzimy im naprzeciw i staramy się organizować działania pomagające i wspierające. Staramy się również pozyskiwać środki z różnych źródeł w celu realizacji działań na rzecz mieszkańców miasta Opola tj. naszych seniorów, rodziców i ich dzieci oraz młodzieży. W związku z tym bierzemy udział w konkursach ogłaszanych zarówno przez instytucje publiczne (np. Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, Urząd Miasta Opola), jak i podmioty prywatne, w tym stowarzyszenia i fundacje. Od początku swojej działalności nasze Stowarzyszenie angażuje się w działania na rzecz integracji międzypokoleniowej oraz osób wykluczonych społecznie. Stowarzyszenie szeroko działa w zakresie polityki senioralnej w mieście Opolu, współpracuje z Opolskimi Domami Dziennego Pobytów, z Klubami Seniora i Centrum Edukacyjno- Informacyjnym "Senior w Opolu" oraz było pomysłodawcą pierwszej organizowanej w Opolu Olimpiady sportowej dla seniorów. Od 2012 r. Stowarzyszenie jest corocznym organizatorem dużego Festynu dla mieszkańców miasta Opola podczas, którego następuje integracja międzypokoleniowa. Stowarzyszenie jest także od 2018 r. organizatorem międzynarodowych spotkań i konferencji Toastmasters. Nasi członkowie Stowarzyszenia chętnie angażują się w różne inicjatywy charytatywne oraz aktywnie uczestniczą w organizacji dużych imprez w Opolu jak Opolskie Dni Seniora dla ok. 500 osób, śniadanie Wielkanocne dla mieszkańców Opola dla ok. 2000 osób, Konkursie Piosenki osób Niewidomych itp. Widząc potrzeby naszej społeczności lokalnej wychodzimy im naprzeciw i staramy się organizować działania pomagające i wspierające. Staramy się również pozyskiwać środki z różnych źródeł w celu realizacji działań na rzecz mieszkańców miasta Opola tj. naszych seniorów, rodziców i ich dzieci oraz młodzieży. W związku z tym bierzemy udział w konkursach ogłaszanych zarówno przez instytucje publiczne (np. Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, Urząd Miasta Opola), jak i podmioty prywatne, w tym stowarzyszenia i fundacje.

Nasze dotychczasowe projekty :

W 2017 r. Pierwsza Wojewódzka Olimpiada Senioralna dla Osób Niepełnosprawnych, w której udział wzięło ok. 700 osób (uczestnicy i kibice) .

W 2018 r. zrealizowaliśmy kolejną Opolską Olimpiadę Senioralną, w której udział wzięło ok. 800 osób (uczestnicy i kibice).

W 2020 r. projekt pt. „Kulturalne pokolenia- Integracja międzypokoleniowa w Opolu” . Planowana realizacja w okresie 01.06.-31.12.2020 r., wartość projektu 11 000,00 zł uzyskane dofinansowanie 5 000,00 zł z Fundacji Wałbrzyska Strefa Ekonomiczna Fundacja INVEST PARK .

W 2021 r. realizacja projektu w partnerstwie z Centrum Informacyjno-Edukacyjnym „Senior w Opolu” pn. „WYPOŻYCZALNIA.PL” współfinansowanego z Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej i Fundacji PZU, którego

celem jest utworzenie bezpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców Opola. Projekt realizowany jest w okresie 01.06-31.12.2021 r., wartość projektu 11 690,00 zł.

W 2021 r. realizacja projektu „Kregle dla seniorów” w ramach, którego zaplanowano przeprowadzenie turnieju gry w kregle dla seniorów na terenie miasta Opola, natomiast uroczyste wręczenie nagród w sali budynku Centrum Aktywizacji Społecznej w Opolu.

W 2021 r. realizacja projektu „W wieku siła- aktywność dla seniorów z Opola” w okresie lipiec-grudzień 2021, wartość projektu 19 000 zł pozyskanych w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Miasta Opola..

W 2021 r. współorganizacja z MOPR w Opolu kampanii społecznej w ramach projektu współfinansowanego z Fundacji EY (dotacja 6980,00 zł + środki własne MOPR i Stowarzyszenie Chciej Chcieć) pod hasłem Szukam – Znajdę – Pokocham.

W 2021 r. współorganizacja z Fundacją SPINACZ projektu Senior Dance w Opolu finansowanego z KIERUNEK NOWE FIO 2021, którego celem było podniesienie jakości życia osób w wieku emerytalnym zamieszkujących w Opolu poprzez realizację działań aktywizacyjnych i integracyjnych o charakterze kulturalnym oraz przełamanie stereotypu o smutnej i beczynnej starości.

Do realizacji zadania zostaną zaangażowane m.in. następujące osoby:

-Prezes Stowarzyszenia "Chciej Chcieć". Na co dzień pracuje we własnej kancelarii prawniczej. Posiada wykształcenie wyższe: prawnicze od dłuższego czasu pracuje społecznie na rzecz osób potrzebujących pomocy (osób wykluczonych społecznie, niepełnosprawnych, dzieci i seniorów). zadania w ramach projektu: organizacja działań- nabór uczestników.

-Członek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia "Chciej Chcieć"- Zastępca Dyrektora MOPR w Opolu. Pomysłodawczyni założenia Stowarzyszenia "Chciej Chcieć", osoba w życiu prywatnym i zawodowym bardzo zaangażowana w działalność społeczną, wspiera liczne projekty na rzecz osób wykluczonych społecznie, osób niepełnosprawnych, bezdomnych, na rzecz rodzin zastępczych i osób w wieku dojrzałej dorosłości - seniorów.:

zadania w ramach projektu: współorganizacja zadań- nabór uczestników

-Członek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia "Chciej Chcieć". Od 9 lat pełni funkcję Kierownika Domu Dziennego Pobytu "Malinka". Posiada wykształcenie wyższe: Pedagog. Posiada wieloletnie doświadczenie w realizację projektów i różnorodnych działań dla seniorów i społeczności lokalnej; zadania w ramach projektu: organizacja działań- nabór uczestników.

-Wiceprezes Stowarzyszenia - Specjalista ds. programów i projektów z wykształceniem pedagogicznym posiadający doświadczenie w realizacji projektów oraz wieloletni doradca zawodowy pracujący z osobami wykluczonymi społecznie - koordynacja działań i sprawozdawczość.

-Księgowy; zadania w ramach projektu: rozliczenie projektu, obsługa rachunkowo-księgową i kadrowo-płacową.

Dodatkowo zespół projektowy będzie zatrudniona firma do profesjonalnego nagrania filmiku i innych działań zaplanowanych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z Innych źródeł
1	Wynajem fotobudki	1 500,00 zł		
2	Zakup balonów z helem 200 szt.	600,00 zł		
3	Zakup ramek na obrazy i fotografie 20 szt. x 50 zł	1 000,00 zł		
4	Nagranie filmiku z wydarzenia	1 500,00 zł		
5	Koszt poczęstunku dla 200 osób	1 000,00 zł		
6	Zakup farby, kredki, papier na stoisko do malowania	600,00 zł		
7	Zakup lizaków ręcznie robionych z naklejkami 100 szt.	400,00 zł		
8	Zakup gadżetów - nagrody za udział w zabawach i konkursach (pendrive, opaski MI Smart Band)	3 000,00 zł		
9	Koszt księgowej	400,00 zł		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł
--	--------------	--------------	---------

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/~~zalega(-ja)~~¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/~~zalega(-ja)~~¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-04-14 07:34:14

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.